ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio e

E-mail: info@clickufficio.it

Cestino per raccolta differenziata
CREANDO RICICLO 3x58 litri colore
grigio argento

CK021198

Cestino per raccolta differenziata in acciaio RICICLO
8002447189654

CREANDO

80323-GA

N

Cadauno
1

1

18

237314

Cestini per la raccolta differenziata in acciaio verniciato con polveri epossidiche - dotati di top e
anello reggisacchetto asportabili - personalizzabili con kit 20 etichette cm 5,5x5,5 oppure con
espositori in busta in metacrilato applicabili ai contenitori tramite biadesivo formato cm LxH
14,8x10,6

Colore grigio
Tipo cestini
Materiale acciaio
Capacita 100 litri




Dimensioni 60x39x75 cm

Marca CREANDO

Utilizzo raccolta differenziata




