

Cestino per raccolta differenziata CREANDO RICICLO 3x58 litri colore grigio argento	
	
Codice	CK021198
Descrizione	Cestino per raccolta differenziata in acciaio RICICLO
EAN	8002447189654
Marca	CREANDO
Part number	80323-GA
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	18
Volume (cm³)	237314
Cestini per la raccolta differenziata in acciaio verniciato con polveri epossidiche - dotati di top e anello reggisacchetto asportabili - personalizzabili con kit 20 etichette cm 5,5x5,5 oppure con espositori in busta in metacrilato applicabili ai contenitori tramite biadesivo formato cm LxH 14,8x10,6	

SPECIFICHE

Colore	grigio
Tipo	cestini
Materiale	acciaio
Capacità	100 litri

Dimensioni	60x39x75 cm
Marca	CREANDO
Utilizzo	raccolta differenziata
